canonici, feudalis item ... Editio postrema ... Dionysii Gothofredi, & Hermanni Vultei. *Geneuae: sumptibus Leonardi Chouët & socii, 1684.* 2°. Bris. C341
- Oratio de vita et obitu D. Georgii Sohn. See: **Sohn, Georg**. [Works.] 1598.
- CALVINUS, Joannes, the Reformer.** See: **Calvin, Jean.**
- CALVINUS, Justus.** Pro Sacrosancta Catholica Romana Ecclesia, proque sua ad eam transmiratione apologia ... Accessit epistolarum Catholicarum ... de latitudine Ecclesiae Dei, & moderata coërcitione haereticorum. *Moguntiae: ex officina typographica Ioannis Albin, 1601.* 124, 196p. : 8°. Yk. C342
- CALVISIUS, Sethus.** Elenchus Calendarii Gregoriani ... Editus opera Davidis Origani. *Francofurti Marchionum: typis & impensis Iohannis Eichorn, 1612.* 4°. Win (date altered in MS to 1632). C343
- Formula calendarii novi. Quae quidem alia est a Calendario Gregoriano, sed ... melior ... et quae a calendario Gregoriano non discrepat, nisi quando id in diversum abit, & Paschata cum mobilibus festis aliis, alieno tempore & in canonibus ecclesiasticis prohibito agit. [*Heidelberg?*]: *Typis Gotthardi Voegelini, 1613.* 52p. : 4°. Place of printing given as Heidelberg by BN and NUC, but Leipzig by BM. C344
- Opus chronologicum, ex autoritate potissimum Sacrae Scripturae et historicorum fide dignissimorum. Editio altera et auctior et correctior. *Francofurti ad Oderam: impensis Iohannis Thymii, 1620.* 178, 900p. : 2°. Ex. Linc. Sal. Wor. C345
- Opus chronologicum, ex autoritate potissimum Sacrae Scripturae & historicorum. Editio tertia multis in locis emendata, & ad praesentem 1629. usque annum continuata. *Francofurti: impensis Iohannis Thymii: [colophon:] Lipsiae, a Friderico Lanckisch excudebatur, [tp:] 1629.* [12], 242; '1294' [i.e. 1292], [84]p. : 4°. Addit. engr. tp. – Port. C346
- Opus chronologicum ubi tempus astronomicum per motus & eclipses luminarium cęlestium ... demonstratur. Editio quarta emendatior. *Francofurti ad Moenum & Embdae: impensis Christiani Gerlachii & Simonis Beckensteinii. Typis exscripsit Anthonius Hummius, 1650.* [8], 1030, [100]p. : 2°. Cant. Ely. New. Pet. S Asa. Win. C347
- Opus chronologicum, ad annum MDCLXXXV. continuatum. *Francofurti ad Moenum et Lipsiae: apud Christianum Gensch: [colophon:] Francofurti ad Moenum, typis Balthasar. Christoph. Wustii. sen., [tp:] 1685.* 2°. Port. C348
- Thesaurus Latini sermonis, ex optimis quibusq; Latinitatis autoribus congestus. *Lipsiae: apud haeredes autoris: [colophon:] Laurentius Cober exscribebat, [tp:] 1616.* 8°. Ex. C349
- CALVO, Giulio.** Synaxis curae animarum ex omnibus S. Thomae de Aquino theologicis operibus. *Romae: ex typographia Aloysii Zannetti, 1603.* [16], 527, [33]p. : 8°. Cant. C350